СОБРАНИЕ

                                                   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
     РЕШЕНИЕ  № 75
                                                   от 09 января 2017  года
О внесении изменений в правила землепользования и застройки

сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания правовой, методической и информационной основы для последовательного развития современной системы градорегулирования, использование современных технологий в планировании развития и управлении процессами обустройства и застройки территории поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, нормативными положениями Устава сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
     1. Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области:
     1.1. Заменить зону СЗ ( зона санитарно-защитного озеленения) на зону Ж1 (зона застройки индивидуально жилыми домами) (Приложение 1);

       2. Опубликовать данное Решение в газете «Александровские Вести»,

разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».
       3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его
 официального опубликования.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения

Александровка

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

         ______________И.Г.Савенкова
	Глава

сельского поселения

Александровка

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

           _______________  А.И.Горшков

[image: image1.jpg][J1AH

~amapckasi obnacms, bonbweeanywuukull palioH, c. AnekcaHdpoeka, nep. Yemepuyrnid, 0. 1, ke. 1

MacwTtab 1:1000

791

KB.M.

Koopaunatst

X

X

Paccrosaue

JupeKIon-
HEIN yToI

821060,64
821056,85
821052,09
821041,44
821031,15
821031,24
821031,59
821028,51
821030,06
821031,74
821026,85
821030,68
821031,91
821032,61
821033,07
821034,31
821046,33
821060,64

406257,88
406264,96
406273,84
406293,72
406287,74
406287,54
406286,80
406285,14
406282,53
406279,70
406276,76)
406270,35
406268,28
406266,85
406265,89
406265,29
406246,22
406257,88

8,03
10,08
22.55
11,91
0,22
0,82
3,50
3,03
3,30

5,71
7,47
2,41

1,60

1,06

1,38
22,54
18,45

118°10'1"
118°10'1"
118°10'1"
210°1020"
294°41'39"
295°14'39"
208°15'37"
300°42'40"
300°42'40"
210°58'16"
300°51'38"
300°51'38"
295°49'47"
295°49'47"
333°57'20"
302°14'30"
39°1027"